



BAVARIOS CHOCOLATE - LAIT DAMANDES

1700 GRM

Varenummer: 1405 / 5000845 | EPD-nummer: 4161956 | GTIN: 05412632508451



PRODUSENT:
Kristiania Gourmet

VAREMERKE:
Panesco

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

postmaster@kb-as.no
kristianiagourmet.no/

121 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra Panesco

Ingredienser

krem (hel**MELK**, fløte (**MELK**), vegetabiliske oljer og fett (palme, kokos, palmekjerne), **EGGE**plomme, fortykningsmiddel (E415), emulgator (E473)), mørk sjokolade (12%) (sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (E322 (**SOYA**)), aroma (vanilje)), vann, sukker, belegg (6%) (sukker, vann, glukosesirup, fett-redusert kakaopulver, modifisert stivelse (mais), geleringsmiddel (E440), farge (E150a), syre (E270), aroma, konserveringsmiddel (E202)), **EGGE**plomme, **EGG**, belegg (vann, glukosesirup, sukker, gele (E407), surhetsgraden regulatorer (E330, E331), konserveringsmidler (E202, E211), smaks), bringebær masse (bringebær, sukker), kjeks (sukker, **HVETEMEL**, **HVETE**stivelse, mysepulver (**MELK**), surhetsregulerende middel (E450i, E500ii), emulgatorer (E471, E472b, E477, E481, E450iii), glukose, antiklumpemiddel (E341iii)), **MANDLER** (2%), belegg (sukker, **HVETE**stivelse), **MANDEL**melk (1%) (sukker,

vann, **MANDLER** (5%), **MELKE** pulver, aroma), gelatin, **HVETEMEL**, syre (E300)), smør (**MELK**), hvit sjokolade (<1%) (sukker, **MELKE** pulver, kakaosmør, emulgator (E322 (SOYA)), vanillin), eggehvite (**EGG** hvitt pulver, stabilisator (E1505), fortykningsmiddel (E415)), kakao, konserveringsmiddel (E202), fylling (kakaosmør, sukker, farger (E171, E172), vegetabilsk fett (palmeolje (fullt hydrogenert), soyaoilje (delvis hydrogenert)), maisstivelse, **EGGE**hvite).

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Skalldyr		●
Egg	●	
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya	●	
Melk	●	
Nøtter Mandel	●	
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Sesamfrø og Svoveldioksid eller sulfitter**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
 ● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 708 kJ/ 408 kcal
Fett	28,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	15,30 g
Karbohydrat	32,20 g
hvorav	
- Sukkerarter	22,70 g
Kostfiber	1,60 g
Protein	4,10 g (12% *)
Salt	0,18 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Belgia
Opphavsland	Belgia
Varegruppe	Frosne kaker, paier eller vannbakkels
Varenummer	1405 / 5000845
EPD-nummer	4161956
GTIN	05412632508451
GTIN2	02707209400454
GTIN3	02707209400454
Opprettet dato	17.11.2014
Oppdatert dato	24.11.2016

Oppbevaring

Temperatur, min	-25 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	360 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	120 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>

GPC Kategori

Klasse	Bakeprodukter – søte
--------	----------------------